1

2025年 11月 28日

各    位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名  代表取締役社長 仲 村 直 樹

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問合せ先  取締役コーポレート本部長  下 村 郁 夫

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025年 11月 28日開催の取締役会において、2026年１月１日付の組織変更および

人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 ① コーポレート本部の法務部を経営管理統括部へ移設する。

② 製造本部に技術統括部を設置し、東京技術部、大阪技術部、奈良技術部を置く。

③ 営業本部の購買事業部を製造本部へ移設する。

２．人事異動

① 執行役員

（2026年１月１日付）

新役職 氏 名 現役職

執 行 役 員

物 流 統 括 部 長

兼 品 質 管 理 統 括 部 長

兼東京製造事業部東京物流部長

田 中
た な か

 成 長
よしひさ

執 行 役 員

物 流 統 括 部 長

兼 品 質 管 理 統 括 部 長

執 行 役 員

東 京 第 一 事 業 部 長 山 田
や ま だ

 大 輔
だいすけ

 東 京 第 一 事 業 部 長

2

② 事業部長・統括部長・部長

（2026年１月１日付）

新役職 氏 名 現役職

東 京 第 三 事 業 部 長 津 村
つ む ら

 仁 毅
よ し き

生 産 市 場 事 業 部

化 成 品 一 部 長

関 西 第 一 事 業 部 長 小 林
こばやし

 晋 哉
し ん や

東 京 第 一 事 業 部

一 部 長

中 四 国 事 業 部 長

兼 四 国 支 社 部 長 小 林
こばやし

 誠 司
せ い じ

中 四 国 事 業 部

広 島 支 社 担 当 部 長

経 営 管 理 統 括 部 長

兼経営管理統括部法務部長 大 内
おおうち

 宣 広
のぶひろ

 経 営 管 理 統 括 部 長

技 術 統 括 部 長

兼東京製造事業部東京技術部長

兼大阪製造事業部大阪技術部長
真 鍋
ま な べ

 良 輔
りょうすけ

大 阪 製 造 事 業 部

技 術 部 長

大 阪 製 造 事 業 部

大 阪 物 流 部 長 竹 村
たけむら

 正 也
ま さ や

東 京 製 造 事 業 部

東 京 物 流 部 長

大 阪 製 造 事 業 部

奈 良 作 業 部 長

兼 奈 良 総 務 部 長
礒 谷
いそたに

 浩 行
ひろゆき

大 阪 製 造 事 業 部

奈 良 作 業 部 担 当 部 長

営 業 本 部 営 業 管 理 部 長 磯 部
い そ べ

 裕 之
ひろゆき

 中 四 国 事 業 部 長

東 京 第 一 事 業 部

一 部 長 仲 本
なかもと

 武 史
たけふみ

関 西 第 一 事 業 部

二 部 長

中 四 国 事 業 部 部 長 大 浦
おおうら

  誠
まこと

大 阪 製 造 事 業 部

大 阪 物 流 部 長

以上